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  Månadsbrev nr 4  Hösten  2021  -  2022 

 President Kerstin Håkansson   

 Sekreterare Brita Ängeborn 

Årets motto Världspresident  Ibe Martines  motto är:  Pink First 
 

Kallelse Årsmöte och tillika Månadsmöte onsdagen den 6 oktober 2021 kl. 18.30. Styrelsen 
träffas kl 18.00!  Det blir på Stora Hotellet i Nybro 

Program Bohmans  bokhandel kommer att besöka oss och informera om böcker att kunna 
läsa nu under höstrusket och kanske längre fram att kunna ge som julklapp!  
 Det kommer att serveras Fläskfile´med kantarellskum med Jordärtskockskompott  
Mineralvatten ingår samt kaffe med kaka till en kostnad av 200kr. Betalning 
kontant eller swiish. 
Tänk på att om ni Swishar så kostar det klubben 1,50kr att motta betalningen, så 
Swisha därför 201,50kr. Swishnummer är 123 256 59 35. 

Avanmälan  Senast den 3 oktober till klubbmästare Lillemor Karlsson 070-832 34 86     Om 
avanmälan inte görs kommer klubben att debiteras för de medlemmar som inte 
kommer. 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare . 
. 

Klubbinfo Valmöte har genomförts 
 

Klubbärenden  
 

Möten framöver Distriktsmöte kommer att hållas 16/10 i Vadstena. Klubben kommer att 
representeras av Kerstin Håkansson digitalt. 
 
10/11-21 Möte på Bjurbäcksgården Emmaboda 
 
December-21 Julfest i Nybro  
 

Lotteriet Lotterivinster skänks av Carin Nilsson och Lena Norling Cid 
 
 

Referat  Vi hade en Sensommarutfykt till Garvaregården i Långasjö hos Britta Fransson 28/8. 
Ett dussin IW -damer kom och vi hade en gäst från Nybro med. 
Utställare var Anita Hedin från Kalmar textil och måleri. Fast det var mest textil. Hon 
använder batikfärgade tyger, som det ofta blir lite skiftningar i färgerna.Klipper 
mönster och syr med små stygn på maskin. Helt fantastiska djur och naturtavlor.  
 
Britta  visade bilder och tog oss med på en resa hur det såg ut på Garvaregården då 
de köpte den och sedan hur de jobbat grävt och rensat ute och fått till rabatter och 



gångar. Det slit de gjort i ladan, som är utställningslokal,och kunnat bevara det 
gamla. Tack för vi fick se detta. 
 
 Kerstin Håkansson som ny president informerade att hon varit i kontakta med Lilian 
Bergholtz som vill sätta lite färg på våra klubbar!!? Vi får se vad det blir! Vi har fått 
en ny världspresident  Ebe Martines och hennes motto är Pink First. 
 
 

Mötet avslutas President Kerstin Håkansson tackade Britta så mycket för att vi fått se 
Galleriet och för hennes berättelse om deras  resa med upprustning  av 
denna fina gård, och överlämnade en bukett rosor,   
 
 Därefter blåste presidenten ut det blå IW-ljuset. 

 

 


